
COMUNE DI SADALI
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

VISTO l’Articolo 163 del T.U. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale n.1 del 03.01.2022 con il quale è stata nominata la
Responsabile del Servizio Amministrativo;

RITENUTA la propria competenza sull’adozione dell’atto di cui all’oggetto in quanto
trattasi di atto di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al Responsabile
del Servizio;

PREMESSO CHE  il “Piano Triennale della prevenzione della corruzione 2021/2023”
approvato con Deliberazione di G.C. n. 16 del 31.03.2021 prevede per l‘anno 2021
l’assunzione di n.1 Istruttore Tecnico C1, a tempo parziale (24 ore settimanali)  e
indeterminato a seguito di  concorso pubblico;

PREMESSO CHE  con determinazione n. 323 del 05.11.21 veniva approvato il relativo
avviso pubblico, per il quale i termini di presentazione delle domande di
partecipazione sono scaduti in data 11.12.2021;

CONSIDERATO CHE, ai sensi dell’art. 6 del Bando di Concorso, il Responsabile del
servizio, con propria determinazione, deve riscontrare le domande presentate ai fini
della ammissibilità dei candidati;

DATO ATTO CHE sono pervenute tramite la piattaforma AsmeLab n. 31 domande di
partecipazione al concorso;

ESAMINATI:
- l’elenco delle istanze pervenute, e dichiarato che non sussistono rapporti di parentela
o incompatibilità tra la sottoscritta e i partecipanti;
- la documentazione a corredo delle domande di partecipazione;

DATO ATTO CHE con nota Pec. del 13.01.2022 trasmessa tramite la piattaforma
Asmelab sono stati invitati a sanare per carenza documentale n. tot. 14 Candidati;

CONSIDERATO che dei suddetti candidati n.7 non hanno proceduto ad integrazione e
pertanto devono essere esclusi;

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Numero  3   Del  27-01-22

 Reg. generale 18

Oggetto: Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo
parziale (24 ore settimanali) e indeterminato, profilo professionale
Istruttore Tecnico, categoria giuridica C, posizione economica C1.
Elenco Ammissione dei candidati



VISTO l’elenco dei candidati ammessi, che si allega alla presente sotto la lettera “A” per
farne parte integrante e sostanziale, e ritenuto di doverlo approvare;

RITENUTO di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

VISTI:
 il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.;-
 lo Statuto Comunale;-

DETERMINA

DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DI DICHIARARE  ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in
premessa, i concorrenti elencati nell’allegato “A” che forma parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

DI ESCLUDERE dalla medesima procedura concorsuale, le domande presentate dai
candidati di cui all'allegato "B", per omessa regolarizzazione della domanda entro i
termini indicati;

DI TRASMETTERE la presente determinazione, unitamente alla documentazione
relativa al concorso, al segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti
successivi;

DI DARE ATTO di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to D.Ssa Lapillo Linda

in data 27-01-22 copia della presente determinazione viene trasmessa a:
Sindaco-
-Segretario comunale-
Responsabile del Servizio Finanziario-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to D.Ssa Lapillo Linda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DETERMINAZIONI UFFICIO AMMINISTRATIVO n.3 del 27-01-2022 COMUNE DI SADALI - Pag. 2



Della presente determinazione viene iniziata oggi, 27-01-022 la pubblicazione all’Albo Pretorio
per rimanervi otto giorni consecutivi.

F.to Il Messo Comunale

DETERMINAZIONI UFFICIO AMMINISTRATIVO n.3 del 27-01-2022 COMUNE DI SADALI - Pag. 3


